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E-postadress 
kontoret@johansandstrom.se
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Johan Sandström

Adress 

Kontaktperson

För- & Efternamn 
JOHAN SANDSTRÖM

Mobiltelefon 

Notifieringar 
E-post

Organisationens 
hemsida 
www.molekylgallery.com

Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning 
Bankgiro

Kontonummer 

Organisationsform
Enskild näringsverksamhet

2. Verksamhetsplan
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Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Undersöka vad ett konstnärsdrivet utställningsrum kan vara och hur det kan utvecklas och bidra till att konstnärer kan möta varandra 
och en publik på ett ändamålsenligt sätt i Malmö på 2020-talet.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Molekyl gallery startade 2014 och har drivits med hjälp av projektstöd från Malmö stad och Kulturrådet. Verksamheten har 
huvudsakligen bestått av konstutställningar (separat och grupp, ca 6-8 per år), samt musikevenemang och bokreleaser. Utställningarna 
har präglats av stor variation avseende teknik, uttryck och tematik, och med professionella konstnärer med olika bakgrund och ålder 
från Malmö såväl som resten av landet och andra länder. Undertecknad har varit projektledare och innehållsmässigt ansvarig sedan 
starten. En grundläggande ambition har hela tiden varit att i programmet som helhet såväl som i de enskilda utställningarna skapa 
kontinuitet och manifestera en tydlig identitet. Denna har präglats av ett intresse för arkitektoniska/rumsliga aspekter såväl som för 
experiment med curatorsrollen. Exempelvis har många utställningar bestått av olika former av möten mellan två eller flera konstnärer 
som inte känt till varandra innan. Under de 8 år som gått har sociala mediers roll i konstvärlden skapat helt nya förutsättningar vilket 
har fått en rad konsekvenser som påverkar arbetet. Det handlar både om fantastiska möjligheter att sprida det konstnärliga innehållet 
och marknadsföra verksamheten, såväl som olika problem som måste tas i beaktande. Några exempel är att vissa uttryck inte går fram 
i den digitala världen, samtidigt som människor tror sig ha sett utställningen utan att ha varit där, och att arbetsbördan lätt blir oändlig 
eftersom man alltid kan göra lite till var man än är. En ambition för framtiden är därför också att jobba vidare med hur den nya 
tekniken kan utnyttjas på ett bra sätt, och där de dåliga aspekterna minimeras. Min plan för att kunna genomföra detta är att nu lägga 
mer tid på att hitta rätt medarbetare och kunna delegera uppgifter. Detta innebär givetvis också en ökad arbetsbörda och för att kunna 
klara av det måste jag ha lön. Jag har jobbat i stort sett ideellt fram till nu vilket ju inte fungerar i längden. Mitt arbete som 
projektledare, curator, administratör, bokhållare, koordinator, PR-ansvarig och tekniker behöver avlönas om verksamheten skall 
kunna fortsätta och även utvecklas. Jag har viss hjälp av kollegor som ställer upp som bollplank och med annan hjälp när de har tid, 
men det behövs fler som har ett ansvar. Jag ansöker därför om ersättning motsvarande en tjänst på 40 % . Målet är att bygga en mer 
hållbar organisation. Det konstnärliga samarbetsprojekt som vi kallar Rymdprogrammet fortsätter att växa och kommer på sikt att 
integreras mer.

Planen nu är att fortsätta som tidigare men också att förändra vissa rutiner utifrån de erfarenheter som gjorts hitintills. Framförallt vill 
vi prova att dela upp lokalen i två avdelningar där den ena har utställningar enligt traditionellt system, med en eller flera konstnärer i 
ca fyra veckor, och den andra med en annan utställningsform med längre varaktighet och ett mer flytande och öppet arbetssätt. Som 
det nu fungerar så har vi mycket folk på vernissagerna men ett otillfredsställande antal besökare resten av tiden. Vi vill därför skapa 
en mer dynamisk, processartad och kreativ modell som löper över längre tid och som förändras på olika sätt under utställningstiden. 
Tanken är att konstnärerna som bjuds in får en helt annan frihet att agera och att byta ut eller förändra verk och att vi också kan vara 
mer spontana och bjuda in till korta gästspel. Allt för att öka närvaron, aktiviteten och energin och ge fler möjligheter att utnyttja 
galleriet för att prova idéer och möta en publik. Problemet med ett sådant förfarande är givetvis ekonomin och hur 
utställningsersättning skall fördelas eftersom det måste vara rättvist. Vi tror att det skulle gå att följa MU-avtalet men det förutsätter 
att vi inte behöver ange vilka konstnärer som avses i ansökningsblanketten. Vi tänker oss att här framförallt använda oss av lokala 
konstnärer för att undvika kostnader för resor, transport och boende. I den traditionella delen kan vi då istället inrikta oss på aktörer 
från andra håll - nationellt och internationellt. Jag tror att detta skulle förena det bästa av två världar och ge många synergieffekter. 
Framförallt skulle lokalen och våra samlade resurser utnyttjas mycket mer och det skulle bli mer liv och rörelse till förmån för alla 
inblandade och för platsen. Båstadsgatan har haft problem med ljusskygga verksamheter och den helt oförutsägbara närvaron av 
konstnärer gör mycket för att öka tryggheten.

Preliminärt program för 2023:

Traditionella utställningar:

Between Us - Anyuta Wiazemsky Snauwaert (Belgien)

Utställning med 2 konstnärer från Göteborg curaterad av Charlotta Bellander

Katarina Klingspor Ekelund (Stockholm)

Bärbel Praun (Tyskland)

Parallellt två processutställningar (en på våren och en på hösten) om ca 12 veckor och 5-10 konstnärer från regionen vardera. Den 
första inleds med Cecilia Sterner (Malmö)

Dessutom utbyten med Galleri ID:I i Stockholm och ArtCan i London vilka inte finansieras inom ramen för denna ansökan.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Molekyl gallery har hitintills drivits via min enskilda firma. Det finns en ideell förening men den har bara använts när vi behövt söka 
extra utställningsersättningar från Sveriges Konstföreningar. Tanken är att den ideella föreningen skall ta över från min firma, men jag 
har i skrivande stund inte hunnit sätta mig in i allt vad detta innebär. Under arbetet med galleriet har projektet Rymdprogrammet vuxit 
fram som en naturlig fortsättning. Det är ett curaterande projekt och en plattform för konstnärliga samarbeten som strävar mot att 
genomföra utställningar på andra platser än galleriet i Malmö. Målet är att galleriet och Rymdprogrammet i framtiden skall smälta 
ihop till en enhet. I nuläget är 7 andra konstnärer engagerade men de är bosatta i Stockholm, Göteborg och Eksjö, och de har inte 
möjlighet att delta i driften av galleriet. Målsättningen är att så snart som möjligt kunna ha en eller flera med lön för att sköta detta, 
men för tillfället är det jag som gör allting utan. Jag har tidigare fått inkomster från offentliga gestaltningsuppdrag och Coronastöd 
men i nuläget är det tomt och det är en tidsfråga hur länge det går att fortsätta.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 0 0,4

Övrig personal 0 0

Summering

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Lokal finns på Båstadsgatan 4 i Malmö. Vi har nu hyresrabatt men MKB har aviserat att denna kommer att försvinna.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Affärslokal Båstadsgatan 4, Malmö 53 2025-12-01 x
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Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Nej

Vi rekommenderar att ni ser över ert systematiska brandskyddsarbete
För mer information om systematiskt brandskyddsarbete, se   och  Myndigheten för samhällsskydd och beredskap Räddningstjänsten 

.Syd

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Se verksamhetsbeskrivning

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Fler medarbetare, mer aktivitet. Internationella utbyten tack vare medverkan i Supermarket Artfair.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Nej

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Vi riktar oss till alla som är eller har potentialen att bli intresserade av samtida konst och kultur. En viktig specifik målgrupp är 
konstnärer som är verksamma i regionen eftersom vi vill bidra till deras möjligheter att mötas, synas och utvecklas. En annan 
målgrupp är konstvärlden i stort för att skapa intresse för det som händer i Malmö.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Nyhetsbrev, annonser, hemsida, sociala medier och affischer.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (2,04 MB)Mailchimputskick.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

www.molekylgallery.com hemsida

4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Se verksamhetsbeskrivningen.

https://www.msb.se/sv/amnesomraden/skydd-mot-olyckor-och-farliga-amnen/brandskydd/ansvar-sba-och-skriftlig-redogorelse/
https://www.rsyd.se/foretag/systematiskt-brandskyddsarbete/
https://www.rsyd.se/foretag/systematiskt-brandskyddsarbete/


Sida
(6 7)

Inskickat av: Johan Sandström 
(JOHAN SANDSTRÖM)

Ärendenummer
#217077

Datum
2022-06-01 21:23

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 250000

Budgeterade totala intäkter 450000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)Molekylgallery2023.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Den här ansökan påbörjades alldeles för sent och kommer att behöva kompletteras och revideras. Exempelvis hann jag inte få fram 
mitt årsbokslut utan bifogar bara en tom blankett.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Nej

Bifoga följande årshandlingar

Underskriven verksamhetsberättelse för 2021
Underskriven ekonomisk årsredovisning för 2021 med resultat- och balansräkning
Underskriven revisionsberättelse
Underskrivet protokoll från årsmöte eller motsvarande då årshandlingarna fastställts

Om ni har en enskild firma behöver ni endast bifoga förenklat årsbokslut för 2021. Det fylls i enligt  Skatteverkets blankett SKV 2150.

    (197 KB)Förenklat årsbokslut.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

https://www.skatteverket.se/blanketterbroschyrer/blankett/info/2150.4.7459477810df5bccdd4800015076.html
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3000820006Summering

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Konstutställningar Offentlig 6 2000 8 3000

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Nej

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Ber att få återkomma...

7. Övriga bilagor
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CHARLOTTA BELLANDER, Byråkratisk Terräng 2 - världen under


vatten
1 september 2021 | 08:49 | 79 KB


Från:


Till:


Avbryt prenumeration


molekyl gallery <info@molekylgallery.com>


<kontoret@johansandstrom.se>


View this email in your browser


CHARLOTTA BELLANDER 
Byråkratisk Terräng 2 - världen under vatten 


JOHN HÅKANSSON 
small: MOUNTAINS    


3 - 26 september  2021 
Mycket välkommen på vernissage fredagen den 3/9 kl 17-21


Charlotta Bellander, "Collect", porslin, stengods och tegellera, 20 x 20 x 12 cm. .



https://mailchi.mp/78b268b690b6/charlotta-bellander-byrkratisk-terrng-2-vrlden-under-vatten?e=64591b979d
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Charlotta Bellander arbetar konceptuellt och konkret med keramik, fotografi
och film. Naturelementens rörelser och visuella språk utgör inspirationskälla för
hennes intuitiva och undersökande arbetsmetod som ofta utgår ifrån platsen
hon befinner sig på. Hon beger sig regelbundet ut i landskapet och
dokumenterar det med sin kamera och letar efter lera som går att använda i sitt
experimenterande med teknik, kemi och uttryck. Resultatet blir unika keramiska
objekt som i liten skala gestaltar egenskaper hos den monumentala yttre
verklighet som utgör fundamentet för vår existens och som oberört kommer att
fortsätta oss förutan. I hennes händer förvandlas de råa materialen till
abstrakta, organiska kompositioner som förenar naturkrafternas obevekliga
processer med människans strävan efter kontroll, konsumtion och estetik. Till
sin utställning på Molekyl gallery har hon hämtat lera från havsbottnen runt
öarna i Göteborgs skärgård.


Presentationen har genomförts i samarbete med Mats Andersson och Johan
Sandström inom projektet Rymdprogrammet. 
www.rymdprogrammet.com
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Charlotta Bellander Född 1968. 


Bor och arbetar i Göteborg 


Utbildning: 


2012  MFA, Tillämpad konst, Högskolan för


Design och Konsthantverk, Göteborgs universitet 


2003  BA, Keramikkonst, Högskolan för Design


och Konsthantverk,Göteborgs Universitet 


2001-2002  Fotohögskolan, Gäststudier i


fotografi, konst- och filmteori, Göteborgs


Universitet 


Separatutställningar: 


2019  Jag som en punkt i rymden, Galleri Anna


H, Göteborg


2016  Hemma Hos, Göteborg 


Strategiska Glidningar- Nu, Fönsterutställning


Local Show, Sintra, Göteborg 


2014  Strategiska Glidningar, Galleri Two Little


Birds, Göteborg 


Samlingsutställningar: 


2019  Material Mimicry, Berg Gallery, Stockholm 


2018  Regelverk, Kaolin, Stockholm 


2016  Austere, Berg Gallery, Stockholm 


Territorium-Terräng-Textur, Stadshuset, Kiruna 


2015  Assoziationsraum-Wunderkammer,


Franckesche Stiftungen Zu Halle, Tyskland 


Representerad 


Statens konstråd, Region Dalarna


small: MOUNTAINS
John Håkansson 
Bokpresentation / fotoutställning
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En fotografisk resa i en annan skala, när verkligt resande var begränsat.
John Håkansson har avbildat stubbar i ett lågt perspektiv, de växer till
berg. Bildserien skapades under våren 2020, när covid-19-restriktioner
innebar mycket hemmasittande. För att komma ut och röra på sig
vandrade John i Nackareservatet, snubblade och upptäckte en av dessa
stubbar. Idén var född. Boken innehåller 28 fotografier, en kort
förklarande text samt titlar som refererar till verkliga berg.


A photographic journey into another scale, when travel in the real world was
limited. John Håkansson has depicted tree stumps from a low perspective and
shown them having grown into mountains. The series of pictures was created
during spring 2020 when COVID-19 restrictions meant sitting home a lot. As a
respite, to get some fresh air and exercise, John walked in the Nacka Nature
Reserve, he stumbled and encountered one of these tree stumps. An idea was
born. The book contains 28 photographs, one short text, and titles referring to
actual mountains.


Art - English - Paperback - 64 pages - 200 x 225 x 8,5 mm - 265 g - ISBN: 978-
91-519-7365-4 
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www.johnhakansson.se


 


molekylgallery 
Båstadsgatan 4 
214 39 Malmö 
Tel: 0739-30 39 83 
www.molekylgallery.com 


Opening hours: 
Thu, Fri 15 -18 
Sat, Sun 13-16 
and by appointment 
Our mailing address is: 
info@molekylgallery.com 


Want to change how you receive these emails? 
You can update your preferences or unsubscribe from this list 


Med stöd av:


This email was sent to kontoret@johansandstrom.se 
why did I get this?    unsubscribe from this list    update subscription preferences 


molekyl gallery · Båstadsgatan 4 · Malmö 214 39 · Sweden 



https://molekylgallery.us9.list-manage.com/track/click?u=9a167df6aebcb918b4bd239f8&id=9eda82fd6b&e=64591b979d

https://molekylgallery.us9.list-manage.com/profile?u=9a167df6aebcb918b4bd239f8&id=8794e35159&e=64591b979d&c=9b0abfd0ec
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Förenklat årsbokslut
Enskilda näringsidkare


Namn Person-/organisationsnummer


Räkenskapsår Fr.o.m. T.o.m.


Verksamhetens art


Bokföringsnämndens regler 
för förenklat årsbokslut 


(BFNAR 2006:1) 
och broschyr hittar du 


på www.bfn.se


Fyll i det förenklade årsbokslutet på www.skatteverket.se


Balansräkning 
Anläggningstillgångar


B1 Immateriella anläggningstillgångar


Kronor


B2 Byggnader och markanläggningar


B3
Mark och andra tillgångar som inte får 
skrivas av


B4 Maskiner och inventarier


B5 Övriga anläggningstillgångar


Omsättningstillgångar


B6 Varulager


B7 Kundfordringar


B8 Övriga fordringar


B9 Kassa och bank


Summa tillgångar         =


Resultaträkning 
Intäkter


R1
Försäljning och utfört arbete samt 
övriga momspliktiga intäkter                +


R2 Momsfria intäkter                 +


R3 Bil- och bostadsförmån m.m.                + 


R4 Ränteintäkter m.m.                                 +


Kostnader


R5 Varor, material och tjänster                 - 


R6 Övriga externa kostnader                        -


R7 Anställd personal                                     -


R8 Räntekostnader m.m.                              -


Eget kapital


B10 Eget kapital


Kronor


Obeskattade reserver


B11
Obeskattade reserver ingår i eget kapital. 
Upplysningar lämnar du i rutorna U1-U4.


Avsättningar


B12 Du får inte göra avsättningar i det förenklade årsbokslutet


Skulder


B13 Låneskulder


B14 Skatteskulder


B15 Leverantörsskulder


B16 Övriga skulder


Summa skulder och eget kapital          =


Avskrivningar


R9
Av- och nedskrivningar av 
byggnader och markanläggningar          -


R10
Av- och nedskrivningar av maskiner och 
inventarier och immateriella tillgångar     -


Årets resultat


R11 Bokfört resultat                 =


U1 Periodiseringsfonder                              =


U2 Expansionsfond                                      =


U3 Ersättningsfond                                       =


U4


Insatsemission, skogskonto,  upphovs- 
mannakonto, avbetalningsplan på 
skog och dylikt.                 = 


Underskrift
enligt bokföringslagen och Bokföringsnämndens regler för förenklat årsbokslut


Namnteckning Spara detta årsbokslut i 7 år tillsammans med bokföringen och 
bokslutsunderlagen. 


Årsbokslutet ska inte skickas in till Skatteverket.






Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 				250,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd				200,000		ska söka

		Region Skåne

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		0		450,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne

		Malmö kulturnämnd

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a)

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		0		0		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		0		450,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter

		Övriga intäkter (specificera)

		a)

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		0		0		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		0		450,000		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal

		Administrativ o teknisk personal				190,000		Projektledning, curator, koordinator, pr, administration 

		Övrig personal				46,000		Vakthållning/gallerivärd

		SUMMA lönekostnader		0		236,000		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)				77,000

		Övriga produktionskostnader				26,000

		Lokalkostnader (inkl värme och el)				80,000

		Marknadsföring				10,000

		Administration 

		Avskrivningar

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a) Boende 5 pers. 4 nätter var				16,000

		b) Resor				5,000

		c)



		SUMMA övriga kostnader		0		214,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		0		450,000		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.













































